
 
 

ESTADO DO AMAZONAS 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DE OLIVENÇA 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Getúlio Vargas, 1557 – Centro – São Paulo de Olivença – Amazonas. 

CEP: 69.600-000 - Fone/fax: (97) 3431-1085 

Página | 1 

EDITAL N° 12/2024-CMSPO 
Divulgação Preliminar dos Candidatos Classificados no 

Concurso Público da Câmara Municipal de São Paulo de Olivença/AM 
 
O presidente da Câmara Municipal de São Paulo de Olivença/AM e o Centro de Seleção, 
Pesquisa e Consultoria - CESPEC tornam público o Edital nº. 12/2024 – CMSPO que trata 
da DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NOS CARGOS 
DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS EFETIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SÃO PAULO DE OLIVENÇA/AM. 
 
CONSIDERANDO o anexo IV do Edital nº 01/2024 do Concurso Público que trata do 
cronograma de prova e publicações; 
 
CONSIDERANDO o subitem 7.2. do Edital nº 01/2024 que “os recursos de que tratam o item 
7.1 deverão ser interpostos no prazo de 2 (dois) dias úteis após a ocorrência do evento que 
lhes der causa, tendo como termo inicial o primeiro dia útil subsequente a divulgação do 
edital”; 
 
CONSIDERANDO o subitem 7.3. do Edital nº 01/2024 que determina que “somente serão 
considerados os recursos interpostos no prazo estipulado para a etapa a que se referem, 
conforme item 7.1 deste edital”. 
 
RESOLVE: 
 
I – Fica divulgado o Edital 12/2024 com o resultado preliminar dos candidatos classificados 
por cargos no Concurso Público da Câmara Municipal de São Paulo de Olivença/AM: 
 
LISTA PRELIMINAR DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS QUE OBTIVERAM 40% DE 

APROVEITAMENTO NA PROVA OBJETIVA. 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

00727 BENEDITO LIMA NETO 38 1º 
01088 VALCINEY AIAMBO DOS SANTOS 38 2º 
01856 EXANDRA CALDAS CASTELLO BRANCO 38 3º 
01443 ANA PAULA DOS SANTOS BARROSO 36 4º 
01073 FRANCISCO CAMPOS FLORES 35 5º 
02148 ERIK ARCANJO DA SILVA 35 6º 
00990 GLENDE LUCAS DA SILVA 34 7º 
01211 JOÃO FERMIN NETO 34 8º 
01238 ANA CLÁUDIA DOS SANTOS DA SILVA 33 9º 
01080 LILIANE TENAZOR COELHO 33 10º 
02239 CRISTIANE ALVES MENDES 33 11º 
02027 CLEONARA DA SILVA MORAES 33 12º 
02383 ROSMERIVALDA BATALHAS DE SOUZA 33 13º 
01250 ARLISON SIMAO MAURICIO 33 14º 
01379 IZABELA TAMAIA FERREIRA 33 15º 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DE OLIVENÇA 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Getúlio Vargas, 1557 – Centro – São Paulo de Olivença – Amazonas. 

CEP: 69.600-000 - Fone/fax: (97) 3431-1085 

Página | 2 

01854 CLICIANE CARVALHO SANTANA 33 16º 
01022 FRANCINEY BATALHA SILVA 33 17º 
01338 NATYLOR DA SILVA BATALHA 32 18º 
01474 CRIZANGELA SOUSA DOS SANTOS 32 19º 
01614 GLEICE RAMIRES FEITOSA 32 20º 
01217 KARLA DOS SANTOS MOREIRA 32 21º 
01977 EZEQUIEL MORAIS DOS SANTOS 32 22º 
01681 DENILA GOMES SALVADOR 32 23º 
01696 MARIA NELY DE ALMEIDA DOS SANTOS 31 24º 
02173 VALDENOR TOMAZ DA SILVA 31 25º 
01552 FRANCIENE MARQUES DA SILVA 31 26º 
02035 CRISTINA SEBASTIAO AIMANI 31 27º 
02255 MACKSON SOUZA DA COSTA 31 28º 
02246 ALEXANDER FLAVIO SUMAITA MORAES 31 29º 
01062 ANA CLAUDIA DOS SANTOS MONTEIRO 31 30º 
01442 EDIANE ARCANJO DA SILVA 31 31º 
01827 CLEUCY DA SILVA CURINTIMA 31 32º 
02296 JEYCIANE VASQUES DE SOUZA 31 33º 
02309 LAIANDRA MORENO LOPES 31 34º 
01568 HILTON LOURENÇO BIBIANO 30 35º 
01628 SANDRO COSTA AGUIAR 30 36º 
01675 MARILENE MORAIS ARCANJO 30 37º 
01736 JESUS FRANCISCO COSTA FLORES 30 38º 
01771 CRISTOVAO RIBEIRO FILHO 30 39º 
01889 VALDERINHO MAURICIO DE ALMEIDA 30 40º 
02280 GEANE RABELO AREVALO DA SILVA 30 41º 
02310 LUCIMARA LUCAS MORAES 30 42º 
00876 PLACIDO RABELO CASSIANO NETO 29 43º 
01042 YANE DE SOUZA RUIZ 29 44º 
01256 LEONARDO DA SILVA GEISSLER 29 45º 
01324 ARAMIS RODRIGUES CASTELO BRANCO 29 46º 
01438 FRANCIVANI COSTA RABELO 29 47º 
01451 MARILANE FELIPE MORAIS 29 48º 
01597 GISLENE SEABRA DE OLIVEIRA 29 49º 
01642 EVELYN DA SILVA MAFRA 29 50º 
01848 GIULLIANE RIBEIRO PEREIRA 29 51º 
01851 ALCIMAR MAGALHAES DA ROCHA 29 52º 
01895 MICHELLE CHRISTINA TAMANI PAIMA 29 53º 
02003 MARIA DIVINA ALVES RODRIGUES 29 54º 
02084 JAINE DE SOUZA BALIEIRO 29 55º 
02114 JOSE DE OLIVEIRA BRILHANTE FILHO 29 56º 
02276 JOSIELHA PEREIRA CASTELO BRANCO 29 57º 
00722 CLEIDIMARA SOUZA DA SILVA 28 58º 
00989 VALQUIRIA PARENTE SUMAITA 28 59º 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DE OLIVENÇA 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Getúlio Vargas, 1557 – Centro – São Paulo de Olivença – Amazonas. 

CEP: 69.600-000 - Fone/fax: (97) 3431-1085 

Página | 3 

01097 DENISE RIBEIRO CUSTODIO 28 60º 
01242 ALCIMARA DOS SANTOS SIMÃO 28 61º 
01272 MARCIO MACARIO MANELITO 28 62º 
01297 LUIS CARLOS SAMIAS RIOS 28 63º 
01307 GIZELY CURINTIMA BATALHA 28 64º 
01473 KARLA CRISTINA SEABRA CARVALHO 28 65º 
01540 OSIANE DA SILVA LIMA 28 66º 
01702 GRAZIELA FRANCO BARROSO 28 67º 
01879 GISELY AMORIM RODRIGUES 28 68º 
01988 DISCINEI RIBEIRO ARCANJO 28 69º 
02093 MARCILENE HIPPER MULLER 28 70º 
02219 JACIANE FERREIRA SEABRA 28 71º 
00819 ANA CAROLINE FELIPE DA SILVA 27 72º 
01012 MARILAK SEABRA DA SILVA 27 73º 
01028 JUSELE DA SILVA MAIA 27 74º 
01034 ANA KARLA RABELO RAMOS 27 75º 
01071 MARQUES ARAÚJO RODRIGUES JUNIOR 27 76º 
01116 GIRLANE MORAES ARCANJO 27 77º 
01166 ALEARDO ROCHA DOS REIS 27 78º 
01386 GILMAR DIAS DE SOUZA 27 79º 
01494 NIKSON SANTOS MAURÍCIO 27 80º 
01622 SILVANE ARCANJO MUCAMBITO 27 81º 
01803 ALENILZE SUMAITA SEBASTIÃO 27 82º 
01887 NILCICLEIA DA SILVA MORAES 27 83º 
01973 ALYNE GONÇALVES MORAES 27 84º 
01976 KEILA CASTELO BRANCO 27 85º 
02228 LUCIANA NEVES PINTO 27 86º 
02243 OLENKA TAVARES MULLER 27 87º 
02338 ELIZANE FABA DA SILVA 27 88º 
02362 ANA CAMILA IPUCHIMA SAMIAS 27 89º 
00790 JOSILENO VARGAS GOMES 26 90º 
00922 EDANA ARCANJO SEBASTIAO 26 91º 
00929 LUCIENE VARGAS PEREIRA 26 92º 
00941 VINICIOS GOMES TAVARES 26 93º 
01095 ALICE GONÇALVES MORAES 26 94º 
01154 ROSANGELA COSTA PINTO 26 95º 
01405 RIQUELME DA SILVA BERNARDO 26 96º 
01508 CHARLIANE RABELO VARGAS 26 97º 
01513 TRINDADE ANDRADE RABELO 26 98º 
01732 HELITON MARTINS GOMES 26 99º 
01746 FRANCIANE DA SILVA LIMA 26 100º 
01781 EVILIANY ANDRADE CURINTIMA 26 101º 
01884 CLAUDIO RAMIRES MAURICIO 26 102º 
01894 IZALEY RAMIRES SIMAO 26 103º 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DE OLIVENÇA 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Getúlio Vargas, 1557 – Centro – São Paulo de Olivença – Amazonas. 

CEP: 69.600-000 - Fone/fax: (97) 3431-1085 

Página | 4 

01983 KALINE SILVA TOURINHO 26 104º 
02024 EDRIANE SEABRA MAIA 26 105º 
02095 ESTEFFANY NAZARIO LUCAS 26 106º 
02110 ROSE KELLEN FERMIN MENDES 26 107º 
02269 MARCIO SANTOS PEREIRA 26 108º 
02282 EDENILDA DA SILVA RABELO 26 109º 
02317 RENAN RAMOS CARDOSO 26 110º 
00720 YAN RODRIGUES LIMA 25 111º 
00741 ELIOMARA DA SILVA SALVIANO 25 112º 
00875 ADRIENE RIOS DE LIMA 25 113º 
01003 ROSILENE UCHOA MAURÍCIO 25 114º 
01096 NILVANE CASTRO RAMOS 25 115º 
01244 GENILDO RAMIRES MAURICIO 25 116º 
01277 VERONICA SOUZA CALDAS 25 117º 
01278 CAROLINE BARROZO MAIA 25 118º 
01289 GILMARA MOREIRA DA SILVA 25 119º 
01440 ALESSANDRA MARCOS RODRIGUES 25 120º 
01459 DELZEMARA ALVES BALIEIRO 25 121º 
01721 GERMA MACEDO FERMIN 25 122º 
01767 LINCOLN NAIPI DOS SANTOS 25 123º 
01841 BECKERT BIBIANO HENRIQUE 25 124º 
01985 CLARICE DA COSTA DARIO 25 125º 
02006 CLÉCIA MAIZA RODRIGUES MENDES 25 126º 
02015 MÁRCIA BARROSSO CARVALHO 25 127º 
02040 JONHANTON ARCANJO PINTO 25 128º 
02051 ERICA PINTO DA SILVA 25 129º 
02109 ALESSANDRA CARVALHO TAVARES 25 130º 
02151 IRIS ROSANE SIMAO DOS SANTOS 25 131º 
02161 ELIS DE ALMEIDA DOS SANTOS 25 132º 
02182 ZINEIA GERALDO MAURICIO 25 133º 
02218 THAISE LUCAS MARTINS 25 134º 
02251 CARLOS MIGUEL CATIQUE ROMAINA 25 135º 
02284 SINEY LUCAS DOS SANTOS 25 136º 
02287 VERONICA DA SILVA MAURICIO 25 137º 
00718 PEDRO HENRIQUE MORAIS LUCAS 24 138º 
00730 JOSIMAR FIRMINO SIMÃO 24 139º 
00786 MATHEUS FRANCISCO DOS SANTOS FERMIN 24 140º 
00805 MIRELE APARÍCIO ALVES 24 141º 
00845 EDSON DIAS ALMEIDA 24 142º 
00860 JULIA APARÍCIO DE LIMA 24 143º 
00892 GEICIANE GUEDES CAMPOS 24 144º 
01085 ANTÔNIA CRUZ RABELO 24 145º 
01251 AUCILENE BALIEIRO LEANDRO 24 146º 
01286 JESUS RODRIGUES MURAYARE 24 147º 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DE OLIVENÇA 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Getúlio Vargas, 1557 – Centro – São Paulo de Olivença – Amazonas. 

CEP: 69.600-000 - Fone/fax: (97) 3431-1085 

Página | 5 

01454 HANARA DA SILVA DE ALMEIDA 24 148º 
01666 LUZENIRA RIBEIRO MORAES 24 149º 
01745 MARIA NILEM RABELO RAMIRES 24 150º 
01987 KETILLY PEDROSA ADRIÃO 24 151º 
01989 DIVINA PATRICIO BARROZO 24 152º 
02137 CRISTIANA RABELO DA SILVA 24 153º 
02180 KATIA LOURENÇO BIBIANO 24 154º 
02217 JANAINA REIS OLIMPIO 24 155º 
02267 IDINELDO MACARIO MARCELINO 24 156º 
00820 MARIA MADALENA SEBASTIAO PEREIRA 23 157º 
01213 ROSITA RIBEIRO DA COSTA 23 158º 
01499 LOURILENE SEBASTIAO PINTO 23 159º 
01523 ALTEMIR SALUSTIANO BELEM 23 160º 
01559 CLAUDIONOR VITOR MACARIO 23 161º 
01564 KATIA GOMES PEREIRA 23 162º 
01613 ALEXANDRE DA SILVA AREVALO 23 163º 
01677 ENOCK DIQUE MARCOS 23 164º 
01766 LUCILENE FIGUEIREDO DOS SANTOS 23 165º 
01875 DHEYM DE CARVALHO ARICAUA 23 166º 
01878 LUCIANO AMORIM RODRIGUES 23 167º 
01880 TATIANA DA SILVA RODRIGUES 23 168º 
01901 FRANCIELE DA SILVA FELIPE 23 169º 
01971 ALDENOR COSTA GONÇALVES 23 170º 
02129 ROSANIA CARVALHO LUCAS 23 171º 
02339 PAULO CEZAR LUCAS DA COSTA 23 172º 
00979 SILZA HAYENA FERMIN MENDES 22 173º 
01193 NAZARE DA SILVA RAMOS 22 174º 
01432 PRICIANE DOS REIS DA SILVA 22 175º 
01498 IONY JULIO FIDELES 22 176º 
01562 ADENILSON MOREIRA RAMOS 22 177º 
01658 ELIZETE SANTOS DA COSTA 22 178º 
01730 LEONARDO DA SILVA MARQUES 22 179º 
01950 EMILY CHRISTINE AIMANI DA SILVA 22 180º 
02181 LUCELLE RIBEIRO TAVARES 22 181º 
02290 MATEUS MORAES ARCANJO 22 182º 
00822 ANA MARIA SOUZA PATRICIO 21 183º 
00871 GRAÇA CAROLINE MAFRA UCHÔA 21 184º 
00986 NAIRA DOS REIS BARREIRA 21 185º 
01104 MARCELO MORAIARE ALMEIDA 21 186º 
01141 ROSENILDA CARVALHO LUCAS 21 187º 
01370 LIZANDRO DA ROCHA BERNALDO 21 188º 
01412 LENILSON GUEDES GOMES 21 189º 
01667 RENILZA SANTOS PEREIRA 21 190º 
01714 KIVIA LUANDA ALMEIDA DE APARÍCIO 21 191º 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DE OLIVENÇA 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Getúlio Vargas, 1557 – Centro – São Paulo de Olivença – Amazonas. 

CEP: 69.600-000 - Fone/fax: (97) 3431-1085 

Página | 6 

01885 NIRANILSON BENEDITO MARIO 21 192º 
01888 LUCINEIDE DE LIMA DE SOUZA 21 193º 
01900 NEICY DA SILVA DOS SANTOS 21 194º 
01959 SELDO RAMIRES MAURICIO 21 195º 
02340 LUIZ DOS SANTOS ARÉVALO 21 196º 
00803 NATALINA ARCANJO DE ANDRADE 20 197º 
00870 CRISTIOMAR RABELO DA SILVA 20 198º 
00890 ANDREZA LOIS VARGAS MENDES 20 199º 
00925 NAZILDA EMILIO ALFREDO 20 200º 
00955 MARCÍLIO LEANDRO LARANHAGA 20 201º 
00992 TATIANE PEREIRA SEBASTIAO 20 202º 
01172 CLICIA LEONARA VARGAS GOMNES 20 203º 
01262 ALZENIR FIRMINO MORAIARE 20 204º 
01315 ANA LURDES RAMIRES FLORES 20 205º 
01333 WILDIMAR ZACARIAS DE SOUZA 20 206º 
01348 DENILSON FELIPE MACÁRIO 20 207º 
01350 HENIO DOS SANTOS FIDELIS 20 208º 
01383 NIRLENE AVELINO BASÍLIO 20 209º 
01502 YASMIN GOMES MULLER 20 210º 
01619 NEIRE DOS SANTOS JACAUNA 20 211º 
01724 TOMAZIA DA SILVA MONTEIRO 20 212º 
01903 SANDRA MARICAUA DA SILVA 20 213º 
01919 MARIA IRACI MAIA RAMOS 20 214º 
02177 RAFAEL GERMANO BATALHA 20 215º 
00817 VALDENORA LOPES CAUACHE 19 216º 
00973 MARCIA EMÍLIO ALFREDO 19 217º 
01165 VALDECIMAR AGIS PINTO 19 218º 
01612 LIBERATO VITURINO VITORIANO 19 219º 
01763 LUZIANE GOMES ARAUJO 19 220º 
01898 RAFAEL BETOVEM MANOEL MARIO 19 221º 
02031 VANESSA DUARTE GOMES 19 222º 
02038 IZANETE TOMAZ DA SILVA 19 223º 
02145 FRANCISCA GOMES RAMOS 19 224º 
02201 ALDO MARCELO DA SILVA 19 225º 
00857 ANTONIETA DA COSTA LOPES 18 226º 
01845 GILSON PEREIRA DOS SANTOS 18 227º 
01858 EDITE MARCOS LOPES 18 228º 
01902 GRACENILDA MACARIO BIBIANO 18 229º 
02179 SABRINA BASILIO DA SILVA 18 230º 
02193 CIDES ALBINO CUSTODIO 18 231º 
02270 JUCIVÂNIA GOUVÊA MOREIRA 18 232º 
02303 CAIO LOPES DE SOUZA 18 233º 
02337 JOICE GUEDES JORGE 18 234º 
00733 ISADORA CRISTINA LOPES DIAS 17 235º 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DE OLIVENÇA 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Getúlio Vargas, 1557 – Centro – São Paulo de Olivença – Amazonas. 

CEP: 69.600-000 - Fone/fax: (97) 3431-1085 

Página | 7 

00821 CRISSIANE RABELO NEGREIROS 17 236º 
00889 FRANCILENE PEREIRA COSTA 17 237º 
00988 GENIZA SIA PERES 17 238º 
01186 LEONORA DOS REIS MARTINS 17 239º 
01279 DELMAR MARIANO BONIFACIO 17 240º 
01505 EDILSON SALVADOR GOMES 17 241º 
01512 RIRBERMA AVELINO ALBINO 17 242º 
01678 ENIO CICERO CILIRO 17 243º 
01780 MARIA VIVIANE DA SILVA RABELO 17 244º 
01921 RAMILSON BENEDITO DA SILVA 17 245º 
01972 JORGIVANE CRISTOVÃO DOS SANTOS 17 246º 
01284 LEUNILZA MARIANO LUCIANO 16 247º 
01661 ALESSANDRO COSTA AGUIAR 16 248º 
01679 SILVILENE MENDONÇA NUNES 16 249º 
01954 LEANDRO ARICAUA DOS SANTOS 16 250º 
02185 LUCICLENE GUEDES RAMIRES 16 251º 

 
VIGIA 

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO NOTA CLASSIFICAÇÃO 
01958 ALCIDES IARICAUA RODRIGUES JUNIOR 31 1º 
01527 BRAS LOURENCO BIBIANO 30 2º 
00874 LEOMIR CASSIANO DE OLIVEIRA 29 3º 
01530 JOÃO RAMIRES BISNETO 29 4º 
01828 MARRONY ARCANJO SEBASTIÃO 29 5º 
02174 EDUARDO BATALHA LUCAS 29 6º 
01743 JEFERSON JOAN DA SILVA CORDEIRO 28 7º 
01871 ADRIMAR ALMEIDA JEAN 28 8º 
00893 TERCIANO TENAZOR COELHO 28 9º 
02013 ÉRICO TAVARES NERI 28 10º 
01255 ELDER RIBEIRO REIS 27 11º 
01873 RAYLTON JUNIOR BATISTA DA SILVA 27 12º 
00850 DIOGO RIBEIRO BARBOSA 27 13º 
02336 ALBERT FRANCISCO DIAS DA SILVA 27 14º 
02128 HOZILANI RAMOS DA COSTA 27 15º 
01907 LUIZ CARLOS TAVARES 27 16º 
01070 JOSÉ MARIA NOGUEIRA DE QUEIROZ 26 17º 
00717 OENDER APARICIO GARCIA 26 18º 
00716 LAERCIO ADRIAO GOMES 26 19º 
01228 RODRIGO CARVALHO QUIRINO 26 20º 
01162 LUYG MISAEL DA SILVA FARIAS 26 21º 
01122 LUIZ FELIPE BATALHA DE SOUZA 26 22º 
01653 KEVISON RODRIGUES DE OLIVEIRA 26 23º 
01035 CARLOS EXPEDITO DA SILVA PANTOJA 26 24º 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DE OLIVENÇA 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Getúlio Vargas, 1557 – Centro – São Paulo de Olivença – Amazonas. 

CEP: 69.600-000 - Fone/fax: (97) 3431-1085 

Página | 8 

01106 FABIO DA SILVA LUCAS 26 25º 
00783 ALEX APARÍCIO ALVES 26 26º 
02135 JAILTON FRANCO DA COSTA 26 27º 
00897 ALTAIR RIBEIRO FARIAS 26 28º 
00961 RONY MARCIO AYMANE PEREIRA 26 29º 
00995 EDER DA SILVA SEABRA 25 30º 
01290 ROBERTO CRUZ MAFRA 25 31º 
01747 JOELMO BERNALDINO RODRIGUES 25 32º 
01834 ELMAR AIAMBO PISSANGO 25 33º 
02026 JOSE MORAIS MAFRA 25 34º 
02315 VANILDO ANDRADE ARCANJO 25 35º 
01050 ALEXANDRO RAMOS SANTANA 24 36º 
01083 IGOR CACIQUE SEABRA 24 37º 
01094 RONILDO RAMIRES GOMES 24 38º 
01111 FRANCISCO CARDOSO 24 39º 
01112 FAEL SEBASTIAO AYMANE 24 40º 
01249 FABIANO SIMAO MAURICIO 24 41º 
01263 FLAVIO FRANCO FERNANDES 24 42º 
01362 JARLESSON FERREIRA MAIA 24 43º 
01517 JOÃO VITOR DA SILVA OLIVEIRA 24 44º 
01579 ELDINEI COELHO CORDOVIL 24 45º 
01750 LUZIANO BERNALDO LAUREANO 24 46º 
01881 LUCAS UCHOA MAURICIO 24 47º 
01890 MARCOS ANTONIO DA COSTA MAURICIO 24 48º 
02029 GEAN BARROSO DA SILVA 24 49º 
02157 ALUISIO CARLOS ROSINDRO CASIMIRO 24 50º 
02210 FRANCISCO CHAGAS BATALHA NERYS 24 51º 
02242 JOSÉ TEIXEIRA ARÉVALO 24 52º 
02318 ONOFRE PENAFORTH DE SOUZA NETO 24 53º 
00868 RENATO GUEDES CAMPOS 23 54º 
00964 ALEXANDRO SILVA MOREIRA 23 55º 
00996 JOSE CAIO RODRIGUES BARROSO 23 56º 
01061 ALAN CASTRO DA SILVA 23 57º 
01092 PEDRO FRANCO BARROSO 23 58º 
01197 VANDICK MAURICIO DOS SANTOS 23 59º 
01206 ELLER LUCAS PENAFORTH 23 60º 
01398 GLEICIANE LOPES RIBEIRO 23 61º 
01669 CLENILTON OLIVEIRA SALVADOR 23 62º 
01704 NELSON BRITO CASTELO BRANCO 23 63º 
01709 WESLEY BATALHA DE LIMA 23 64º 
01849 ARENILDO RABELO DA SILVA 23 65º 
01980 JANICIO SEBASTIAO PEREIRA 23 66º 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DE OLIVENÇA 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Getúlio Vargas, 1557 – Centro – São Paulo de Olivença – Amazonas. 

CEP: 69.600-000 - Fone/fax: (97) 3431-1085 

Página | 9 

02033 ERMESSON RAMOS DA SILVA 23 67º 
02133 JESUITO BARROSO DA SILVA 23 68º 
02149 RONISON PEREIRA COSTA 23 69º 
02206 HILDEMBERG DE ABREU VIEIRA 23 70º 
02405 FRANCISCO ANDRADE MAFRA 23 71º 
00705 ALCINEY DA SILVA LIMA 22 72º 
00830 RODRIGO PINTO ELIAS 22 73º 
00974 JOSE SALVADOR DE SOUZA 22 74º 
01216 FRANCISCO APARÍCIO SARAIVA 22 75º 
01259 ADRIEL DOS SANTOS FLORES 22 76º 
01319 ILTALO KELVEN ALVES ROCHA 22 77º 
01446 ANDERSON NUNES COSTA 22 78º 
01647 FRANCISCO EDVALDO FELIPE MORAES FILHO 22 79º 
01762 CRISONEY DE CARVALHO APARÍCIO 22 80º 
01863 JAIZES LIBERATO FIGUEIREDO 22 81º 
01993 EDNEI CALDAS DA ROCHA 22 82º 
02001 OLEIS LUCAS PENAFORTH 22 83º 
02044 HUGO SEABRA DA SILVA 22 84º 
02197 RYAN LUCAS MARTINS 22 85º 
02314 VINNICIUS DE ARAUJO FLORES 22 86º 
02358 WAMBERTO DE HOLANDA GONÇALVES 22 87º 
01063 ANTÔNIO ADRIAO GOMES 21 88º 
01078 LUCIANA TENAZOR COELHO 21 89º 
01472 ADEMILSON RIBEIRO TAVARES 21 90º 
01501 SIMAO AGUIAR DE CARVALHO 21 91º 
01607 PERICLYS CASTRO DOS SANTOS 21 92º 
02028 VALDIMAR GOUVEA MOREIRA 21 93º 
02043 CLAUDIO DA CRUZ GOMES 21 94º 
02147 MAYCKSON NEY DIAS FERMIN 21 95º 
02288 MAX BRUNO BITENCOURT DE SANTANA 21 96º 
02334 FRANCISCO FELIX HOLANDA FERMIN 21 97º 
02346 WEMERSON HAYDEN SARAIVA 21 98º 
00724 RAILSON IVAN DOS SANTOS MORENO 20 99º 
00807 SALATIEL MIRANDA DEVEZA 20 100º 
00855 ISAC APARÍCIO NERI 20 101º 
01011 THALES COBOS MULLER 20 102º 
01167 FRANCISCO BATALHA BRAGA 20 103º 
01198 LEONARDO DE SOUZA XAVIER 20 104º 
01458 WALISON BALIEIRO PINTO 20 105º 
01496 HELIO DA SILVA COSTA 20 106º 
01507 NAILSON PISSANGO SALVADOR 20 107º 
01588 MARCOS ANTONIO VALENTE SANTANA 20 108º 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DE OLIVENÇA 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Getúlio Vargas, 1557 – Centro – São Paulo de Olivença – Amazonas. 

CEP: 69.600-000 - Fone/fax: (97) 3431-1085 

Página | 10 

01598 MARTINS XAVIER DE LIMA FILHO 20 109º 
01651 ICKE DA SILVA VIEIRA 20 110º 
01882 ALCINEY DA SILVA CURINTIMA 20 111º 
02005 SAMARA ARCANJO SEBASTIÃO 20 112º 
02062 RAIMUNDO MAFRA BONFIM 20 113º 
02100 WAGNER GOUVEA MOREIRA 20 114º 
02102 ADRIANO GOMES DOS REIS 20 115º 
02188 ELVIN GIOVANNI AGUIR PANTOJA 20 116º 
02274 ADELINO JEAN COSTA FILHO 20 117º 
00710 GLERLEN MARIANO SILVA DA SILVA 19 118º 
01129 LAZARO ATAIDE DA CRUZ 19 119º 
01173 FRANCISCO SEBASTIAO 19 120º 
01260 WANDERCLEY DE FREITAS DOS SANTOS 19 121º 
01590 PLATININ PEREIRA BALIEIRO 19 122º 
01610 ANILSON BATALHA SEABRA 19 123º 
01774 LEO SALVADOR FIRMINO 19 124º 
01801 OTACILIO DA COSTA LIMA 19 125º 
01975 NILDO RABELO CAMPOS 19 126º 
02050 EDIVALDO BALBINO SANTOS 19 127º 
02175 IOGOR MARIANO ALVES LIMA 19 128º 
02229 DENIS MARTINS DOS SANTOS 19 129º 
02248 PERISVALDO SIMÃO DOS SANTOS 19 130º 
02281 JOSÉ CLENILDO BALIEIRO DOS SANTOS 19 131º 
02294 ADOLFO LUCAS DA COSTA 19 132º 
02330 LEONARDO SEABRA MARTINS 19 133º 
00731 JOAO PAULO MORENO DA SILVA 18 134º 
00826 RENATO COSTA TAVARES 18 135º 
01101 ADRIOMAR HILARIO DA SILVA ARGEMIRO 18 136º 
01147 OBSON LUCAS SEBASTIAO 18 137º 
01345 KEVIN MORAIARE MORAIS 18 138º 
01682 WELISON APARICIO BALIEIRO 18 139º 
01829 ERIVELTON PINTO LIMA 18 140º 
01920 OCIEL DA SILVA ALMEIDA 18 141º 
02286 CLENILSON MAURICIO MORAIS 18 142º 
02376 JOÃO VITOR RAMOS RAMIRES 18 143º 
00919 FRANCIRNALDO MAIA AGUIAR 17 144º 
00934 BERGSON RIBEIRO ADRIAO 17 145º 
01444 WILLIAN DE SOUZA ARAUJO 17 146º 
01466 FERNANDO VITO CAMPOS 17 147º 
01468 KLINGER MORAES ARCANJO 17 148º 
01657 JOSE NEY VARELA SANTANA 17 149º 
01749 RENAGEL DA SILVA SABINO 17 150º 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DE OLIVENÇA 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Getúlio Vargas, 1557 – Centro – São Paulo de Olivença – Amazonas. 

CEP: 69.600-000 - Fone/fax: (97) 3431-1085 

Página | 11 

01969 ARICELSO VARGAS MENDES 17 151º 
01992 SILDOMAR DOS SANTOS MORAIS 17 152º 
02007 WALLACE MENDES BALIEIRO 17 153º 
02195 JAIME VARELA TOURINHO FILHO 17 154º 
02300 JUDSON DE SOUZA DA CRUZ 17 155º 
01031 JHONATAN SANTANA SOARES 16 156º 
01247 LENILSON RABELO DA CRUZ 16 157º 
01673 SILVIO PEREIRA DE MORAIS 16 158º 
01725 VALDEMAR MORAES FELIPE 16 159º 
01753 SAMMY GOMES APARICIO 16 160º 
01759 RONALDO DA SILVA SERPA 16 161º 
01804 DOUGLAS SOARES DA SILVA 16 162º 
02120 MATHEUS CARVALHO DOS SANTOS 16 163º 
02224 OSMAR MARIANO LUCIANO 16 164º 
02326 LUCAS LOPES VIEIRA 16 165º 
02342 BELCINEY MULLER TAVARES 16 166º 
02352 ERIK AIAMBO DOS SANTOS 16 167º 
02381 ANDERSON CARVALHO QUIRINO 16 168º 
02415 RANYER COSTA TAVARES 16 169º 
02165 JULIO CESARE RIBEIRO ADRIAO 16 170º 

 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO NOTA CLASSIFICAÇÃO 
01191 FRANCIS NONATO DO CARMO 32 1º 
01076 VITOR KALÉU FERMIN ALVES 30 2º 
00982 KISSE LORY RIBEIRO MILLER 29 3º 
02008 SABRINA ARCANJO SEBASTIÃO 29 4º 
01221 EFRESON FRANCO SEABRA 29 5º 
00715 RIBERLAN DOS SANTOS ALVES 28 6º 
01410 CLÍSSIA MARIA DA SILVA RODRIGUES 28 7º 
01194 LUANA CORDEIRO RAMOS BATALHA 28 8º 
00825 MARIA FRANCISCA XAVIER GOMES LEITE 28 9º 
01181 ACLÍZIO AIMANE RAMIRES 27 10º 
01015 RAIFRAN RAMIRES DOS SANTOS 27 11º 
02087 IRAN DE CASTRO LOPES 27 12º 
01886 SAMUELSON MÜLLER ADRIÃO 27 13º 
00991 FRANCIANE MARTINS DA SILVA 26 14º 
01452 NIKELI MORAES ARANHAGA 26 15º 
01160 FLAVIO AIMANE RAMIRES 26 16º 
02256 DARLAN MÁRCIO FERMIN DE MORAES 26 17º 
01632 FELIPE DOS REIS BATALHA 25 18º 
02069 TAIZA SEBASTIÃO ARCANJO 25 19º 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DE OLIVENÇA 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Getúlio Vargas, 1557 – Centro – São Paulo de Olivença – Amazonas. 

CEP: 69.600-000 - Fone/fax: (97) 3431-1085 

Página | 12 

00728 MARIENE BALIEIRO FERMIN 25 20º 
00884 ISAC LIBERATO FIGUEIREDO 25 21º 
00840 MARQUILEISON DUARTE GOMES 25 22º 
01999 JAIRO DOS SANTOS TOURINHO 25 23º 
01471 ROSIANY DA SILVA LOPES 24 24º 
02080 JANAINA DA SILVA FERREIRA 24 25º 
02039 ADEILDO DA COSTA FIDELES 24 26º 
01308 JAYSON MORAES MAFRA 24 27º 
00839 LUANE ANDRADE CURINTIMA 24 28º 
01036 FRANCISCO RODRIGUES 24 29º 
01258 MARCUS VINÍCIUS MORAES BATALHA 24 30º 
02192 KIMBERLY RAYSSA MARTINS DE MACEDO 23 31º 
01149 ROCKCINEY SUMAITA MORAES 23 32º 
01839 ANDRÉ RIBEIRO JEAN 23 33º 
01273 RENISON SANTIAGO RABELO 23 34º 
01713 MARCOS FRANCISCO CASTILHO DA SILVA 23 35º 
01840 ALDENIR MORAIS MOÇAMBITO 22 36º 
01202 PAULO CÉSAR CASTRO DOS SANTOS 22 37º 
01188 ELINEIDE DA COSTA FIDELIS 22 38º 
01798 NAILZA GONÇALVES MARTINS 22 39º 
01536 WILKER CORRÊA RIBEIRO 22 40º 
00865 ELILENE ALMEIDA ARCANJO 22 41º 
01729 JÉSSICA MILLE GONÇALVES DE LIMA 22 42º 
01462 PONCIANA DA SILVA DOS SANTOS 22 43º 
01911 WALKIMAR RIBEIRO MILLER 22 44º 
01275 SIRLENE TOMÁS SIMÃO 22 45º 
01555 TALINY DOS SANTOS MARQUES 22 46º 
01909 KELLY SILVA MÜLLER 22 47º 
01648 MARLA BLANDA SIMAO DOS SANTOS 22 48º 
02373 NAIRA PEREIRA ARCANJO 22 49º 
01320 CRISICLEY SEBASTIAO PEREIRA 22 50º 
02305 ALEXANDRE DOS SANTOS AREVALO 22 51º 
00746 ENRIQUE FABABA TAPULLIMA 21 52º 
00852 SARA JAMIRA APARÍCIO NERI 21 53º 
00933 CLAREN FRANCISCA TAVARES NERY 21 54º 
01047 RAFAELA CAMPOS DOS SANTOS 21 55º 
01068 NIVIA CASTRO RAMOS 21 56º 
01089 RONIEL TOMAZ MACÁRIO 21 57º 
01158 PEDRO THALISSON ROCHA 21 58º 
01309 RAKEL BATALHA DE SOUZA 21 59º 
01447 FLÁVIO MAGNO MORAIS HILARIO 21 60º 
01467 ISABELLE CORNÉLIO FERMIN 21 61º 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DE OLIVENÇA 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Getúlio Vargas, 1557 – Centro – São Paulo de Olivença – Amazonas. 

CEP: 69.600-000 - Fone/fax: (97) 3431-1085 

Página | 13 

02030 ANTÔNIA DE ANDRADE BATISTA 21 62º 
02078 CAIO ENRICO FERMIN DE LIMA 21 63º 
02123 ROSALINA LUIZA MORAES ELIAS 21 64º 
02184 CLEIDIANE RABELO NUNES 21 65º 
02261 KLEISSIANE SEBASTIÃO ARCANJO 21 66º 
00777 CAMILE DE CASTRO RIBEIRO 20 67º 
01029 ELBER AIAMBO DOS SANTOS 20 68º 
01185 SUZILARA DA SILVA PANDURO 20 69º 
01212 EDIMBERG LOURENÇO FIDELIS 20 70º 
01569 REGIANE MARIA FERREIRA AREVALO 20 71º 
01742 LUCAS MENDES LOFIEGO 20 72º 
01852 ELVIS FIRMINO BIBIANO 20 73º 
02138 BRENDA ALVA SILVA 20 74º 
00812 SINDY LARA BALIEIRO RAMOS 19 75º 
00968 JOCIMAR MORAES DOS SANTOS 19 76º 
00972 BRUNA STEFANY AMORIM MORAIS 19 77º 
01004 ALEX DA CRUZ TOURINHO 19 78º 
01107 ALEXSANDER DA SILVA PATRÍCIO 19 79º 
01245 SANDRIENE LOPES CAUACHO 19 80º 
02099 EDSON GOMES RODRIGUES 19 81º 
02194 DANILO DA SILVA MACARIO 19 82º 
02247 GRASIELE MENDES BALIEIRO 19 83º 
02291 MIGUEL ALEXANDRE DA COSTA DOS SANTOS 19 84º 
01210 JOSYMARA CASTILHO DA SILVA 19 85º 
02312 JÚLIO CÉSAR SOUZA DA SILVA 19 86º 
00847 NILDENIR AIAMBO DOS SANTOS 18 87º 
00918 YGOR RAMOS SANTANA 18 88º 
00969 IVAN PAULO BATALHA BRAGA 18 89º 
00994 CRISTIANO MARTINS DOS SANTOS 18 90º 
00999 DAYANA APARICIO MUNHOZ 18 91º 
01797 ANDREIA ARCANJO BERNARDO 18 92º 
01822 ANDRÉ MARTINS VARGAS 18 93º 
01908 MARIA CRISTINA RODRIGUES BATALHA 18 94º 
02023 BEBETO COSTA BATISTA 18 95º 
00719 TAFAREL CASSIANO DE OLIVEIRA 17 96º 
00745 JUCELINO CASTILHO DA SILVA 17 97º 
01006 LUAN FRANCISCO DIAS E SILVA 17 98º 
01359 ANA CLÁUDIA DE SOUZA ASSIS 17 99º 
01060 VANDERLAN SUMAITA MORAES 17 100º 
01164 LERIANE BATISTA SIMÃO 17 101º 
01377 DANIELE MAIA SEBASTIÃO 17 102º 
01448 CÉSAR HENRIQUE MÜLLER CARVALHO 17 103º 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DE OLIVENÇA 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Getúlio Vargas, 1557 – Centro – São Paulo de Olivença – Amazonas. 

CEP: 69.600-000 - Fone/fax: (97) 3431-1085 

Página | 14 

01464 LUIZ CARLOS AIAMBO PISSANGO 17 104º 
01580 MILY GILCELY SILVA RAMOS 17 105º 
01740 ELONEIDA DO SOCORRO BALIEIRO LUCAS 17 106º 
01844 NATANAEL BARTOLOMEU ANASTACIO 17 107º 
01926 CAROLINE CATIQUE DE OLIVEIRA 17 108º 
02056 RAIMUNDA COSTA DA SILVA 17 109º 
02070 DILIMAN ROMAINA ADRIAO 17 110º 
02375 GEISIANE BARROSO DA SILVA 17 111º 
02388 NÉLIO PINTO LIMA 17 112º 
02407 NILZINETE MORAES ARCANJO 17 113º 
01700 LARISSA RAMOS DA SILVA 17 114º 
02408 FRANCELY MORAES ARCANJO 17 115º 
01687 IVAN DA SILVA REBELO 17 116º 
01169 ANNE CAROLINE MOUZINHO 16 117º 
01422 GUILHERME SIMAO DE PAULA 16 118º 
01436 LUCIANA RODRIGUES MORAIS 16 119º 
01565 TATILENE TENAZOR DA SILVA 16 120º 
01691 MARCOS RODRIGUES PEREIRA 16 121º 
01782 ROBERT FERMIN MENDES 16 122º 
02052 JOSÉ WAGNER BATALHA DE SOUZA 16 123º 
02066 EDVIRGES RODRIGUES ARAÚJO 16 124º 
02235 ALZAIR ELIAS JUNIOR 16 125º 
02260 HALLEN DE ABREU VIEIRA 16 126º 
02366 MARLON NUNES COSTA 16 127º 
00787 AUDILENE ARCANJO FERNANDES 16 128º 
01966 KARINA RABELO MARCELO 16 129º 
01748 RAQUEL PISSANGO MARQUES 16 130º 

 
ASSISTENTE CONTÁBIL 

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO NOTA CLASSIFICAÇÃO 
01493 EZEQUIEL SANTOS DE ALMEIDA 28 1º 
01417 ROCLYLANE LIMA BELÉM 25 2º 
01043 CARLOS CESAR ALVES DA ROCHA 25 3º 
01457 RAY SEABRA FARIAS 23 4º 
00776 ISAC LUCAS REIS DE MORAES 23 5º 
00843 CILENIZIA GEBER DOS SANTOS 21 6º 
00886 DANIEL DA ROCHA BERNALDO 21 7º 
01917 KLEBERSON DA SILVA JACAUNA 21 8º 
00785 FRANK ALEN DOS SANTOS RABELO 17 9º 

 
 
 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DE OLIVENÇA 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Getúlio Vargas, 1557 – Centro – São Paulo de Olivença – Amazonas. 

CEP: 69.600-000 - Fone/fax: (97) 3431-1085 

Página | 15 

ASSISTENTE LEGISLATIVO 
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

01433 MARCELO SIMAO DOS REIS 30 1º 
02401 EMERSON CRUZ BATISTA 30 2º 
01585 FRANCISCO PINTO MARTINS 28 3º 
01276 RENATO BRAGA MARQUES 27 4º 
00838 ANDERSON GONCALVES GOMES 27 5º 
01605 FRANCIVALDO COELHO RODRIGUES 26 6º 
00928 LUIZ DA SILVA TOMAZ 25 7º 
02283 ELIELSON RAMOS AREVALO 24 8º 
00866 RENAN AFONSO ROCHA DA SILVA 23 9º 
01114 GRACILDO MORAES ARCANJO 23 10º 
02308 ALCIDES LUCAS ALVES 23 11º 
02403 LUI BATALHA CARVALHO 23 12º 
01054 TALES COSTA TOMÁS 22 13º 
01375 BRENNA FRANCISCA TAVARES GÓES 22 14º 
01751 LARISSA RAIMUNDA NERY SANTANA 22 15º 
02073 RICIELE CRIS MAIA DE ANDRADE 22 16º 
02196 FELIPE SÁVIO DA SILVA LOMAS 22 17º 
00711 NIRVANNA TOURINHO DA SILVA 21 18º 
01772 ERICO ROCHA DA SILVA 21 19º 
02313 RUY ARBEY CRUZ RODRIGUES 21 20º 
01077 ADRIA ARIEL DE LIMA MULLER 20 21º 
01109 SILMARA AYMANE PEREIRA 20 22º 
01418 RODRIGO FERMIN MENDES 20 23º 
02329 FRANCISCO DOS SANTOS SIMÃO 20 24º 
00899 EDIMAR BALIEIRO LUCAS 19 25º 
01554 RODOLFO PEREIRA MORAIS 19 26º 
00958 VANDERLAN DA SILVA UCHOA 18 27º 
01933 RIVALDO CASTRO PINTO 18 28º 
02323 JOAQUIM SABINO RODRIGUES PLACIDO 17 29º 
01396 CARLOS MGNO OLISIO FABA 16 30º 
01826 KLINSMANN PEREIRA MORAES 16 31º 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DE OLIVENÇA 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Getúlio Vargas, 1557 – Centro – São Paulo de Olivença – Amazonas. 

CEP: 69.600-000 - Fone/fax: (97) 3431-1085 

Página | 16 

MENSAGEIRO 
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

01842 FRANKVALDO DA GAMA RIBEIRO 27 1º 
01469 CLARA AIAMBO SANTOS 26 2º 
01929 HILDOMAR DA SILVA TENAZOR 25 3º 
01311 JACKSON MANDUCA BIBIANO 25 4º 
02169 MESAQUE SEABRA MARQUES 24 5º 
02364 ANTÔNIO CARLOS AREVALO MELO 24 6º 
00725 HUGO DELEON RIBEIRO LIMA 23 7º 
01460 MATEUS TAVARES CRUZ 22 8º 
01769 LUIS FRANCISCO MENDES BARROSO 21 9º 
02058 DANIEL CURINTIMA MAFRA 21 10º 
02289 TIAGO ARCANJO ASSIPAL 21 11º 
02333 FRANCILENE COSTA MORAIS 21 12º 
02223 ENAIR BATALHA DA SILVA 20 13º 
01970 ALDENICIO GONZAGA DA SILVA 19 14º 
01974 JOEL SEABRA MARCOS 19 15º 
0904 KEITIANE GOMES DE MATOS 18 16º 

02302 JOSIE MARTINS SEBASTIAO 17 17º 
01093 ADRIANO GREGORIO TAVARES 16 18º 
02116 DANIEL DA SILVA MARTINS 16 19º 
02205 EDCLILSON DOS SANTOS RIOS 16 20º 

 
RECEPCIONISTA 

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO NOTA CLASSIFICAÇÃO 
01428 EVELY RIOS DA SILVA 30 1º 
00975 EMILY DOS SANTOS RAMOS 28 2º 
01222 ELESC FRANCO SEABRA 28 3º 
02014 SAMIELY ARCANJO SEBASTIAO 28 4º 
00804 ALDA SEABRA DA SILVA 27 5º 
01656 BRENDA PINTO SEBASTIÃO 27 6º 
01240 KATIANE NAZÁRIO LUCAS 27 7º 
02272 ROSANGELA PEREIRA DE SOUZA 26 8º 
00740 ANA MELISSA REIS MAIA 26 9º 
00792 AMANDA RAMOS FERMIN 26 10º 
02060 VITÓRIA MAURICIO DOS SANTOS 26 11º 
00983 SÔNIA CAROLINE BATALHA DE SOUZA 26 12º 
01415 LUÉDIA MORAIS RUBEM 25 13º 
01346 CINTHYA SILVIA SANTOS DA SILVA 25 14º 
00832 JOSÉ LEITE DA SILVA FILHO 25 15º 
02359 LETICIA CRISTIELLE MARTINS DE SOUZA 24 16º 
01581 LAIS DE OLIVEIRA CRUZ 24 17º 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DE OLIVENÇA 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Getúlio Vargas, 1557 – Centro – São Paulo de Olivença – Amazonas. 

CEP: 69.600-000 - Fone/fax: (97) 3431-1085 

Página | 17 

01313 DIONIZIA COSTODIO MANOEL 24 18º 
01793 ROCKSON RIBEIRO DA SILVA ADRIAO 24 19º 
01392 ELENICE MONTALVAN RIBEIRO 24 20º 
01064 MARIA CLARICE AIMANE RAMIRES 24 21º 
01037 LEIDE DA SILVA PINTO 24 22º 
01731 ELIAS ARAQUE SEABRA 24 23º 
00877 CRISTIANE INACIO GOUVEA 23 24º 
01248 MARIJANE MARIA ROSINDRO CASIMIRO 23 25º 
01357 MAURICIO ARAQUE SEABRA 23 26º 
01376 CLEYSON ROQUE NASCIMENTO 23 27º 
01402 ELIADE CRUZ AREVALO 23 28º 
01520 SUELANY DA SILVA SEABRA 23 29º 
01664 CLAUDIA PINTO SEBASTIAO 23 30º 
01744 SIRLEY AREVALO GRAÇA 23 31º 
01874 ELY LUCAS DOS SANTOS 23 32º 
02211 SINARA RAMOS GOMES 23 33º 
00931 ANDREIA VITORINO DA SILVA 22 34º 
01008 JANAINY RIBEIRO BARBOSA 22 35º 
01074 ELANE DA SILVA LUCAS 22 36º 
01180 MARIA ROSANGELA COSTA LOPES 22 37º 
01738 MIRLENE ROCHA DE LIMA 22 38º 
02321 SINDER DE SOUZA LOPES 22 39º 
02351 MARIA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA DA SILVA 22 40º 
01005 IANE TENAZOR BALIEIRO 21 41º 
01151 LUANA MENDES LOFIEGO 21 42º 
01159 DÊNIS EDUARDO GONÇALVES CRUZ 21 43º 
01516 SUZANA DA SILVA INACIO 21 44º 
01633 MAIAGRE DOS SANTOS SILVA 21 45º 
01683 ROQUI MARIANO COSTODIO 21 46º 
02278 BIANCA RAMOS GOMES 21 47º 
00873 ELIMARA REINA DIAS 20 48º 
01253 IGOR MORAIARE ADIAO 20 49º 
01981 ANDREZA DA SILVA TOURINHO 20 50º 
02072 SILVANA MAGALHÃES DA SILVA 20 51º 
02131 JAMILY CARVALHO LUCAS 20 52º 
02252 JENNIFER ROMAINA ADRIÃO 20 53º 
00737 PEDRINA FRANCO BARROSO 19 54º 
00742 IZA MARIA COELHO ALVES 19 55º 
00829 JEISSA MACEDO MACARIO 19 56º 
01163 JANIR VENANCIO GUEDES 19 57º 
01490 ANA CÁSSIA DOS SANTOS 19 58º 
01547 PAULINA LAUREANO SOUZA 19 59º 



 
 

ESTADO DO AMAZONAS 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DE OLIVENÇA 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Getúlio Vargas, 1557 – Centro – São Paulo de Olivença – Amazonas. 

CEP: 69.600-000 - Fone/fax: (97) 3431-1085 

Página | 18 

01596 CIBELY MARINHO BARROSO 19 60º 
01670 BRUNA BRAGA DA SILVA 19 61º 
02155 GESILDA MAGALHÃES DA SILVA 19 62º 
02249 ANA JÚLIA PLÁCIDO VARGAS 19 63º 
02384 EMANOELE VITÓRIA RAMOS FERMIN 19 64º 
01117 TIAGO BEREZINHO ANASTACIO FILHO 18 65º 
01360 ROSIMEIRE MELOCORDEIRO 18 66º 
01371 PRISCILA MACÁRIO CRUZ 18 67º 
01550 KAILANE RABELO MARCELO 18 68º 
01615 MARINEIDE DA SILVA RIBEIRO 18 69º 
01892 ERIKA FERREIRA APARICIO 18 70º 
01893 JULIANE MARCELO FERMIN 18 71º 
02316 ROZANGELA RIBEIRO RABELO 18 72º 
02392 ELLEN PAULA DE SOUZA LIMA 18 73º 
01081 CLAYVER MATHEUS MOREIRA LOPES 17 74º 
01491 ANA RITA DOS SANTOS ATAÍDE 17 75º 
01500 MARIELE RAMOS DA SILVA 17 76º 
01857 MARCIA DA SILVA GERMANO 17 77º 
02025 QUELIONARA PINTO MURAIARE 17 78º 
02172 RAIELY DA SILVA VALEZ 17 79º 
02301 LIDIANE HIPPER MULLER 17 80º 
02350 JUCELY NASCIMENTO DOS SANTOS 17 81º 
01534 VANA RIBEIRO REIS 16 82º 
02063 JAYNE CARVALHO APARICIO 16 83º 
02154 LEONARDO BARROZO BATALHA 16 84º 
00911 SAYLANE COSTA DOS SANTOS 16 85º 

 
 
II – Fica aberto o prazo de 2 (dois) dias úteis para propositura de recursos, conforme subitem 
7.1, d e 7.2 do Edital de abertura nº 01/2024 
 
III – Este edital estará divulgado no site da empresa CESPEC e no Diário Oficial dos 
Municípios do Estado do Amazonas. 
 
 

São Paulo de Olivença/AM, 20 de agosto de 2024. 
 

 
 

 
WALKER RIBEIRO MARTINS 

Presidente da Câmara Municipal de São Paulo de Olivença – AM. 
 


